
　

　

　

・日　　時 ： 平成24年4月4日（水）13:00～17:00（受付12:30～）

 　　  　　　   　　　4月5日（木） 9:00～17:00 (昼食12:00～13:00）

・場　　所 ： 唐津商工会館 ５階 ５０１・５０２号室（大ホール）

・講　　師 ： 田之頭 智子 氏（㈱ｱﾆﾒｰﾄｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞ ｺｰﾁﾝｸﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ部長）

              髙　木 奈穂 氏（　　　〃　　　　　ﾎｽﾋﾟﾀﾘﾃｨ専任講師）

・申 込 先 ： 唐津商工会議所窓口まで 参加費を添えてお申込下さい｡

・申込要領 ：

　 ① 対 象 者 ： 男女を問わず新年度新しく就職された方

※研修内容及び進行の都合上、2日間とも参加できる方

　 ② 参 加 費 ： 当所会員事業所･･･3,000円・非会員事業所･･･5,000円

                  (参加者1名当たり､テキスト代・昼食弁当代含む)

　 ③ 申込期限 ： 3月27日(火)17:00まで
         　　 　(但し､定員70名になり次第締め切らせて頂きます｡)

・注意事項 ：

※　参加当日は研修で使用しますので、筆記用具と名刺入れをご持参下さい。

※　2日間通してのｸﾞﾙｰﾌﾟ研修が主体となりますので、1日のみの参加や遅刻などは
　　極力ないようご協力をお願いします。

　※　ご来館の際には、当館には駐車スペースがございませんので、
　　周辺の駐車場をご利用頂くか、または公共の交通機関をご利用下さい。

         ～ ご 案 内 ～ 
 陽春の候、街には進学や就職の喜びが満ち溢れている今日この頃でございますが、各

事業所におかれましては、新規採用者に対する様々な心遣いや教育研修等をご計画のこ

とと存じます。 

 さて、当所では唐津市内の事業所に就職された方々を心から歓迎するとともに、学生

から社会人への気持ちの切り替え、職場の人間関係への対処、常識など新入社員が入社

直後に体験する、戸惑いや、拒否感を少なくし、自信をもってスタートできるための研

修会を次の通り開催いたします｡ 

 つきましては、貴台に入社されました新就職者の方々の社会人として基本の体得の場

として頂き、全員参加のご配慮賜りたく存じます。 

 折り返し裏面の申込用紙にご記入頂き、参加料を添えて当所窓口へご持参頂きますよ

うご案内申し上げます。                      平成24年3月 


